

Ekonomikonsulterna Fasth & Co AB

556822-9933

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matilda Göteby da Silva, Styrelseledamot

2024-12-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva redovisningsbyrå och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte Skurup.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	823 601	1 349 124	1 203 949	979 842
Resultat efter finansiella poster	-37 967	27 280	41 592	62 945
Soliditet (%)	29	54	71	82

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med 50% jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till denna minskning är ett minskat antal kunder, vilket har haft en direkt inverkan på försäljningsvolymen och intäkterna.

Flera av våra tidigare större kunder har valt att minska sina beställningar, vilket tillsammans med en allmän nedgång i kundantalet har bidragit till den totala omsättningsminskningen. Detta kan delvis tillskrivas marknadsförändringar samt förändrade kundbehov och prioriteringar.

Företaget arbetar aktivt med att identifiera nya marknadssegment och stärka kundrelationerna för att motverka denna utveckling och skapa en stabil grund för framtida tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	152 293	21 545	223 838
Balanseras i ny räkning		21 545	-21 545	0
Årets resultat			-37 967	-37 967
Vid årets utgång	50 000	173 838	-37 967	185 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	173 838
Årets resultat	-37 967
Summa	135 871
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	135 871
Summa	135 871

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		823 601	1 349 124
Övriga rörelseintäkter		0	39 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		823 601	1 388 412
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 635	-35 200
Övriga externa kostnader		-248 681	-460 901
Personalkostnader	2	-600 481	-864 713
Summa rörelsekostnader		-858 797	-1 360 814
Rörelseresultat		-35 196	27 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 382	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 153	-460
Summa finansiella poster		-2 771	-318
Resultat efter finansiella poster		-37 967	27 280
Resultat före skatt		-37 967	27 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 735
Årets resultat		-37 967	21 545

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	330 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		330 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	9 200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 200	0
Summa anläggningstillgångar		339 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		292 093	229 896
Övriga fordringar		46 193	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		338 286	229 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 121	217 586
Summa kassa och bank		6 121	217 586
Summa omsättningstillgångar		344 407	447 482
Summa tillgångar		683 607	447 482

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 838	152 293
Årets resultat		-37 967	21 545
Summa fritt eget kapital		135 871	173 838
Summa eget kapital		185 871	223 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Summa obeskattade reserver		20 000	20 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	-829
Summa långfristiga skulder		0	-829
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 112	22 487
Skatteskulder		0	-31 644
Övriga skulder		439 624	213 630
Summa kortfristiga skulder		477 736	204 473
Summa eget kapital och skulder		683 607	447 482

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	330 000
Utgående anskaffningsvärden	330 000
Redovisat värde	330 000

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 200
Utgående anskaffningsvärden	9 200
Redovisat värde	9 200

Underskrifter

Årsredovisning för Ekonomikonsulterna Fasth & Co AB, 556822-9933
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Skurup

Matilda Göteby da Silva
Matilda Göteby da Silva
Styrelseledamot
2024-12-03